
Zaproszenie na Bieg Papieski
w hołdzie św. Janowi Pawłowi
II
16 października  obchodzony będzie 22. Dzień Papieski. Jedną z
form uczczenia rocznicy wyboru kard. Karola Wojtyły na Stolicę
Piotrową  będzie  Bieg  Papieski.  Wydarzenie  odbędzie  się  w
sobotę 15 października 2022 roku  na terenie Gorczańskiego
Parku Narodowego. Uczestnicy pokonają trasę z polany Trusiówka
w Lubomierzu do Papieżówki. Tam też zostaną złożone wiązanki.

Bieg Papieski to okazja do podziwiania piękna gór, które tak
bardzo  ukochał  Ojciec  Święty,  Jan  Paweł  II.  Organizatorzy
kierują  szczególne  zaproszenie  do  wspólnego  świętowania  do
uczniów szkół podstawowych i średnich.

 

Program wydarzenia:

30 – 11.40 – rejestracja uczestników,
40 – rozpoczęcie, wspólna modlitwa,
00 – rozpoczęcie biegu,
30 – złożenie wiązanek przy Papieżówce,
00 – zakończenie,
30 – posiłek na polanie Trusiówka.

Organizatorami  wydarzenia  są:  Małopolska  Wojewódzka  Komenda
Ochotniczych Hufców Pracy w Krakowie, Starostwo Powiatowe w
Limanowej oraz Nadleśnictwo Limanowa.

Zapraszamy do udziału!
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W Limanowej odbędą się zawody
w  ramach  Grand  Prix
Małopolski  w  Biegach
Przełajowych
Klub Sportowy Limanowa Forrest wraz z Małopolskim Związkiem
Lekkiej Atletyki,  Powiatem Limanowskim, Gminą Słopnice oraz
Gminą Dobra zapraszają na kolejne zawody z cyklu GP Małopolski
w Biegach Przełajowych, które odbędą się 29 października na
malowniczych  trasach  wokół  masywu  góry  Mogielica  (Trasy
„Aktywna  Mogielica”  Zalesie).  Celem  imprezy  sportowej  jest
popularyzacja lekkiej atletyki wśród małopolskiej młodzieży.
Jednym z patronów wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Zawodnicy  biegu,  w  zależności  od  kategorii  wiekowej,  będą
mieli do pokonania pętlę na trasach „Aktywna Mogielica” o
długości:

 

 

2014, 2015 i młodsi- 300m
2011,2012,2013-  500m
2007,2008,2009,2010- 1000m
2006,2005,2004,2003 i starsi – 2000m

Na  wszystkich  dystansach  pomiar  czasu  będzie  mierzony
elektronicznie, a biuro zawodów zlokalizowane będzie w Centrum
Obsługi Ruchu Turystycznego na Zalesiu.

Udział w biegu można zgłosić na dwa sposoby: Kluby zrzeszone w
Małopolskim  Związku  Lekkiej  Atletyki   –  poprzez  panel
zgłoszeniowy  na  platformie  domtel.sport.pl,  a  Kluby  bez
licencji PZLA oraz osoby prywatne – przesyłając zgłoszenie na
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podany adres e-mail: krzysztof.trojanowski@mzla.pl

Partnerami zawodów są:  Bank Spółdzielczy w Limanowej, Firmy:
Partner-Alma, GOMI Gazy, Smykolandia, Tymbark oraz MM-Delfin.

Szczegółowe informacje o zawodach oraz formularz zgłoszenia do
pobrania załączone są poniżej:

Zgłoszenie GPM Limanowa

 

Zapraszamy do udziału!
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Zakończyła  się  XIII  edycja
wędrówek  w  ramach  akcji
turystycznej  „Odkryj  Beskid
Wyspowy”
2  października  2022  roku  podczas   XI  Festiwalu  Zespołów
Regionalnych  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzka  Podkówecka”
zorganizowanego przez Gminę Dobra i Gminny Ośrodek Kultury w
Dobrej odbyło się podsumowanie wydarzeń kulturalnych w ramach
akcji  „Odkryj  Beskid  Wyspowy  2022  znów  wędrujemy  po
Beskidzkich  Wyspach  ”.

Na festiwalowej scenie w Dobrej  wystąpiło się 475 artystów z
13 zespołów regionalnych Gmin Beskidu Wyspowego, a publiczność
miała  okazję  podziwiać   występy  artystyczne  na  najwyższym
poziomie,  prezentujące  tradycje  i  kulturę  Lachów
Szczyrzyckich, Limanowskich i Sądeckich, Kliszczaków, Górali
Białych   i  Zagórzan,  wyrażoną  poprzez  muzykę,  śpiew  oraz
taniec.

W  XIII  edycji  akcji  Odkryj  Beskid  Wyspowy  2022  –  znów
wędrujemy po „Beskidzkich Wyspach” organizowanej przez Forum
Gmin  Beskidu  Wyspowego  (20  Gmin  z  Małopolski)  i  Fundację
Rozwoju  Regionu  Rabka  odbyło  się  18  wędrówek  obejmujących
najciekawsze  szlaki  Głównego  Szlaku  Beskidu  Wyspowego
„Beskidzkie  Wyspy”,  w  których  łącznie  wzięło  udział  ponad
12500 turystów z Polski i zagranicy.

Akcja  rozpoczęła  się  5  czerwca  br.  od  wyjścia  na  szczyt
Urbaniej  Góry.  Kolejne  beskidzkie  szczyty,  jakie  zdobywali
uczestnicy to: Ostra, Modyń, Kiczora Kamienicka, Luboń Wielki,
Grodzisko, Kamionna, Ćwilin, Łyżka, Kostrza, Szczebel, Jaworz,
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Potaczkowa,  Łopień,  Mogielica,  Patryja,  Miejska  Góra  oraz
Lubogoszcz (18 września).

Jak  informują  Organizatorzy  –  uczestnicy  tegorocznego
wędrowania po Beskidzie Wyspowym przemierzyli 288 km Głównym
Szlakiem  Beskidu  Wyspowego  oraz  szlakiem  102  Wysp  Beskidu
Wyspowego, osiągając wysokość przewyższającą prawie dwukrotnie
Mount Everest tj. 15740 m n.p.m. Turyści, którzy przeszli
wszystkie  zaplanowane  trasy  odebreli  podczas  spotkania  na
Lubogoszczy odznake pamiatkowa Złotego Rysia 2022.

Najmłodsi  uczestnicy   wędrówek  rodzinnych  okazali  się:  2-
miesięczny turysta na Urbaniej Górze oraz 3-miesięczni turyści
na Modyni i Szczeblu.
Najstarszymi  turystami  na  beskidzkich  szlakach  byli  w  tym
roku: 95-letni zdobywca Modyni, 87-letni zdobywca Potaczkowej
oraz 86-letni zdobywca Mogielicy.

Z najdalszych zakątków do Beskidu Wyspowego dotarli turyści: z
Peru, Japonii, Filipin, USA i Kanady, natomiast z najdalszych
zakątków kraju-  z Gdyni, Wejherowa i Szczecina.

Ponadto  w  czerwcu,  lipcu  i  sierpniu  2022  roku  w  10
miejscowościach Beskidu Wyspowego (Dobra, Żegocina, Wiśniowa,
Kamienica, Tenczyn, Rabka-Zdrój, Stara Wieś, Przyszowa, Mszana
Górna i Limanowa) odbywał się IX Festiwal Kultury Beskidu
Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i  Smaki”,  na
których zaprezentowano kulturę, tradycje, zwyczaje i sztukę
górali  Zagórzan,  Kliszczaków,  Białych  Górali,  Lachów  i
Podhalan. W wydarzeniach wzięło udział ponad 900 artystów z 35
zespołów,  kapel  i  orkiestr,  a  26  Kół  Gospodyń  Wiejskich
przygotowało regionalne potrawy i wypieki.



W ramach tegorocznej akcji wydano również nową mapę Beskidu
Wyspowego w nakładzie 40 tysięcy sztuk.

Projekt  Odkryj  Beskid  Wyspowy  2022  –  znów  wędrujemy  po
„Beskidzkich  Wyspach”  przygotowany  jest   przez  Fundację
Rozwoju Regionu Rabka zrealizowano przy wsparciu finansowym
Województwa Małopolskiego w ramach konkursu pn. „Małopolska
Gościnna”.

Pełny serwis informacyjny o Beskidzie Wyspowym dostępny jest
stronie  www.odkryjbeskidwyspowy.pl  oraz  w  mediach
społecznościowych:  www.facebook.com/odkryjbeskidwyspowy

Fotoreportaż z festiwalu „Beskidzka Podkówecka”:
https://www.tv28.pl/16132-poznalismy-zwyciezcow-i-laureatow-xi
-festiwalu-zespolow-regionalnych-%E2%80%9Ebeskidzka-
podkowecka%E2%80%9D-a-tak-bylo-w-dobrej

Zachęcamy rowniez do obejrzenia  programu o Beskidzie Wyspowym
„Polska  mnie  cieszy”  ,  wyemitowanego  na  zlecenie  Polskiej
Organizacji Turystycznej przez TVP3:
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https://kielce.tvp.pl/61807279/11082022
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Spacer  historyczny  szlakiem
Armii  Krajowej  w  Powiecie
Limanowskim
W  sobotę  1  października  2022  r.  miał  miejsce  spacer
historyczny  z  cyklu:  „Spacery  historyczne  Szlakiem  Armii
Krajowej na Ziemi Limanowskiej”, których organizatorem jest
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego.

Uczestnicy pierwszego październikowego wydarzenia zebrali się
w centrum Skrzydlnej by wyruszyć na wędrówkę tropami  lokalnej
historii  z  okresy  II  wojny  Światowej.  Spacer  poprowadził
Przemysław Bukowiec – historyk, regionalista.

Na rynku w Skrzydlnej zainteresowani poznali historię walk
obronnych  we  wrześniu  1939  r.,  powadzonych  przez  Dywizjon
Rozpoznawczy z 10 Brygady Kawalerii ppłk. Stanisława Maczka.
Uczestnicy historycznej wędrówki dowiedzieli się o pierwszych
polskich ofiarach, rozstrzelanych przez Niemców w egzekucji
pod  Sępiną  na  granicy  Woli  Skrzydlańskiej  i  Skrzydlnej.  
Prowadzący  spacer  przybliżył  historię  pierwszej  organizacji
konspiracyjnej,  która  została  założona  przez  mieszkańców
Skrzydlnej w domu Grodeckich 10 listopada 1939 r. Uczestnicy
spaceru  poznali  historie  związane  z  organizacją  placówki
konspiracyjnej  w  Skrzydlnej,  prowadzeniu  nasłuchów
zagranicznych stacji radiowych, gromadzeniu broni, zbieraniu
informacji  na  temat  działalności  niemieckiego  okupanta.  W
trakcie spaceru zaprezentowano uzbrojenie wykorzystywane przez
żołnierzy Armii Krajowej.
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Dalszy etap historycznej wędrówki prowadził do domu Ginterów,
w którym w okresie międzywojennym oraz w czasie wojny była
prowadzona  restauracja.  Właścicielem  obiektu  był  Aleksander
Günther  „Śnieżnica”,  w  czasie  niemieckiej  okupacji  członek
organizacji konspiracyjnej Związku Walki Zbrojnej. Za swoją
niepodległościową  działalność  został  aresztowany  przez
niemieckie  Gestapo  z  Nowego  Sącza  13  września  1941  r.  Po
brutalnych przesłuchaniach, pobycie w więzieniu w Tarnowie,
Aleksander trafił do niemieckiego obozu koncentracyjnego KL
Auschwitz – gdzie zginął 30 marca 1941 r. Dzięki gościnie
gospodarzy domu – Pani Bożeny i Łukasza Lechowicz, uczestnicy
spaceru mieli wyjątkową okazję zwiedzić część historycznego
obiektu oraz spotkać się z Panią Marią Lechowicz z d. Günther,
córką Aleksandra Günthera. We wnętrzu Ginterówki goście mogli
wysłuchali  relacji  Pani  Marii  na  temat  przedwojennej  i
wojennej  Skrzydlnej,  działalności  jej  ojca  oraz  jego
aresztowania i obozowej gehenny. Pani Marii nawiązywała do
tragicznej  historii  skrzydlańskich  Żydów  oraz  ich  zagłady
przeprowadzonej przez Niemców latem 1942 r. Uczestnicy spaceru
zadawali pytania związane z historią zwiedzanego domu oraz jej
mieszkańców.  Pani  Maria  podzieliła  się  relacjami  na  temat
akcji  dywersyjnej  przeprowadzonej  jesienią  1943  r.  przez
partyzantów-  strażaków  w  Skrzydlnej  na  posterunek  policji.
Wyjątkowym elementem wędrówki śladami historii AK na Ziemi
limanowskiej  była  historia  partyzanta–  Jana  Lesława
Gerlaczyńskiego, który zginął na górze Ciecień w listopadzie
1944 r. Relacje rodzinne oraz pamiątki przedstawił Pan Adam
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Gocek syn Jadwigi Gocek z d. Gerlaczyńskiej. W tej części
spaceru Pan Oskar Broda na podstawie własnej wiedzy oraz zdjęć
mieszkańców  Skrzydlnej  opowiedział  o  strojach,  obyczajach
modowych  panujących  w  miasteczkach  oraz  na  wsi  w  okresie
międzywojennym, w czasie wojny.

 

Po wizycie w Ginterówce miłośnicy historii powrócili na rynek
w  Skrzydlnej,  gdzie  zostali  zapoznani  z  najważniejszymi
wydarzeniami  okresu  wojennego  z  lat  1943-1945  oraz
rozmieszczeniem  poszczególnych  budynków.

Ostatnim punktem spaceru była wędrówka na cmentarz ofiar II
wojny światowej w Skrzydlnej. Prowadzący spacer podkreślił, że
na  skrzydlańskim  cmentarzu  spoczywają  zarówno  żołnierze-
partyzanci z organizacji „Skała” oraz z szeregów AK jak i
ludność  cywilna.  Ofiary  niemieckiej  pacyfikacji  osiedla
Podlesie pod Śnieżnicą z sierpnia 1944 r., Warszawiacy, którzy
zostali wysiedleni przez Niemców po Powstaniu Warszawskim –
część z nich trafiła do Skrzydlnej, partyzant AK – Leszek
Gerlaczyński „Łasica” oraz inne osoby. Ponadto w 1943 r. w
obwałowaniu cmentarza pochowano zamordowanych Żydów Benjamina
i Pinkasa Gryblów. Upamiętniono ofiary wojny zapalając znicze
na mogiłach. Zainteresowani mogli zadawać pytania związane z
działalnością konspiracyjną na terenie Skrzydlnej i Beskidu
Wyspowego.
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Organizatorzy  zapraszają  na  kolejny  spacer  historyczny
Szlakiem Armii Krajowej na Ziemi Limanowskiej, który odbędzie
się już w sobotę 15 października w Limanowej.

 

źr./fot.: LOT Limanowa

Odkrywamy  „Turystyczną  Perłę
Powiatu Limanowskiego 2022” –
Bazę  Szkoleniowo  –
Wypoczynkową Lubogoszcz!
Niedawno  poznaliśmy  wyniki  trzeciej  edycji  plebiscytu  na
„Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego”. Tytuł, za sprawą
głosów  internautów  zdobyła  Baza  Szkoleniowo  -Wypoczynkowa
Lubogoszcz. Jakie ciekawe możliwości spędzenia czasu oferuje
obiekt i czym podbił serca swoich gości? Czas poznać bliżej
tegoroczną turystyczną perłę w Powiecie Limanowskim!

Już samo położenie ośrodka na zboczu góry Lubogoszcz w Kasince
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Małej,  znajdującego  się   w  pobliżu  wielu  ważnych  szlaków
turystycznych budzi zainteresowanie, zachęcając do aktywności
bez  względu  na  porę  roku.  Czyste  powietrze  i  tutejszy,
korzystnie  oddziałujacy  na  nasze  zdrowie  mikroklimat,
porównywany  jest  często  do  rabczańskiego  –  wpływa  dobrze
szczególnie na kondycję i odporność dzieci i młodzieży, ale i
dorośli z pewnością docenią walory górskiego powietrza oraz 
bliskość leśnego otoczenia i natury, gwarantujące prawdziwy
wypoczynek.

Baza  Szkoleniowo-Wypoczynkowa  Lubogoszcz  czynna  jest  przez
cały rok i może pochwalić się bardzo dobrze zorganizowaną bazą
noclegową, rekreacyjną i sportową. Zapewnia wiele propozycji
różnorodnych warsztatów edukacyjnych, również z oferty prężnie
rozwijającej się marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny, której
obiekt jest partnerem. Można tu w ciekawy sposób poznawać
miejscową kulturę, zdobywać wiedzę przyrodniczą oraz rozwinąć
zdolności manualne, muzyczne i kulinarne.  To idealne miejsce
na  organizację  m.in  wycieczek  szkolnych,  kolonii,  letnich
obozów młodzieżowych, wypraw survivalowych, a także spotkań
integracyjnych  oraz  propozycja  na  indywidualny  pobyt  w
regionie.

Wśród atutów ośrodka należy wymienić również jego dostępność
(Kasinka Mała położona jest w odległości 54 km od Krakowa i 68
km od Zakopanego, a baza Lubogoszcz położona jest w odległości
2 km od drogi głównej w Kasince Małej), przystępną ofertę
cenową, profesjonalną kadrę oraz domową, regionalną kuchnię.

Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa „Lubogoszcz” w Kasince Małej
należy  do  Krakowskiego  Szkolnego  Ośrodka  Sportowego  im.
„Szarych  Szeregów”  w  Krakowie  –  placówki  oświatowo-
wychowawczej,  wchodzącej  w  skład  grupy  placówek  wychowania
pozaszkolnego.

Warto  podkreślić  przy  tym,  że  początki  historii  zespołu
obiektów na Lubogoszczy sięgają lat 20. XX wieku i już wtedy
cieszył się on popularnością.  Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa



„Lubogoszcz” w Kasince Małej była wielokrotnie nagradzana i
wyróżniana  m.in.  w  konkursie  Województwa  Małopolskiego
„Turystyczne  Skarby  Małopolski”  w  2021  roku  w  kategorii
„Sielskie  klimaty  –  wypoczynek  na  wsi”.  Zdobyty  tytuł
„Turystycznej Perły Powiatu” jest kolejnym wyrazem zasłużonego
uznania dla tego wyjątkowego, gościnnego miejsca, które warto
odwiedzić. Nowa turystyczna perła naszego powiatu czeka na
swoich kolejnych odkrywców, a Ci którzy już ja poznali, z
pewnością jeszcze chętniej tu powrócą.

Zapraszamy  również  do  odwiedzenia  strony  internetowej
 http://www.lubogoszcz.pl/

 

 

fot. KSOS Baza Szkoleniowo – Wypoczynkowa Lubogoszcz

27 września – Światowy Dzień
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Turystyki
Od  1978  roku  27  września  obchodzony  jest  Światowy  Dzień
Turystyki.  Święto  to  przypomina  licznych  zachwycających
miejscach i obiektach kultury na świecie oraz w całej Polsce ,
jak również o tym  jak można je chronić by mogły cieszyć się
nimi przyszłe pokolenia.
 
W  Dniu  Turystyki  warto  podkreślić,  że  Powiat  Limanowski,
położony w obrębie dwóch pasm górskich Beskidu Wyspowego oraz
Gorców  posiada  na  swoim  terenie  wiele  cennych  walorów
turystycznych, które szczególnie w ostatnich latach zyskują
popularność. Wędrówki górskimi szlakami, podziwianie licznych
zabytków kultury, wyjątkowego piękna przyrody oraz lokalnego
folkloru to tylko niektóre z powodów, dla których nasz region
jest  coraz  chętniej  odwiedzany  przez  turystów.  Pomocą  w
odkrywaniu turystycznych atrakcji Powiatu Limanowskiego może
być  internetowa  strona  powiat.limanowski.pl.  W  specjalnej
zakładce  PROMOCJA,  KULTURA  i  TURYSTYKA  czkają  niezbędne
wiadomości  na  temat  regionu.  Można  wybrać  się  również  na
WIRTUALNT SPACER.
Przebywając  w  Powiecie  Limanowskim  warto  odwiedzić  również
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej  znajdujące się w
sercu Limanowskiego rynku.
Zachęcamy  także  do  udziału  w  akcji  turystycznej  „Odkrywca
Powiatu Limanowskiego”, która pozwoli jeszcze lepiej poznać
lokalne  atrakcje  i  ciekawe  miejsca.  Szczegółowe  informacje
oraz zasady zabawy znajdują się TUTAJ.
 
Z okazji Światowego Dnia Turystyki życzymy wszystkim turystom,
odkrywcom i podróżnikom nieustającej ciekawości świata ,wielu
inspiracji, które pozwolą kolekcjonować niezapomniane chwile i
wrażenia.  Pamiętajmy  też,  że  turystyka  przyszłości  to
turystyka świadoma , ekologiczna i zrównoważona – troszcząca
się  zarówno  o  potrzeby  i  cele  człowieka  jak  i  zachowanie
zasobów przyrody i bezcennych skarbów kultury.
Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Powiatu Limanowskiego!
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Podsumowanie II edycji akcji
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”
23 września 2022 r. w pierwszy dzień jesieni,  zakończyła się
druga edycja popularnej, kulinarnej akcji „Regionalne Smaki
Powiatu Limanowskiego”.

W  piątkowym,  finałowym  spotkaniu  wzięły  udział
przedstawicielki Koła Gospodyń „Paradne Gosposie” z Kasinki
Małej. Podczas wydarzenia na limanowskim rynku w godzinach od
9:00 do 13:00 można było odwiedzić stoisko promocyjne pełne
zagórzańskich  przysmaków  takich  jak  m.in.  domowe  chleby,
ciasta, placki „moskale”, smalec i wiele innych przekąsek.

 

 

 

Stoisko  gospodyń  z  Kasinki  Małej  odwiedzili  mieszkańcy
Limanowej,  a także m.in. Agata Zięba- Wicestarosta Limanowski
oraz  przedstawiciele  delegacji  z  partnerskiego  Powiatu
Sławieńskiego goszczący na Limanowszczyźnie.

Akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego’’  to
przedsięwzięcie  skierowane do wszystkich mieszkańców Powiatu
Limanowskiego  oraz  turystów  mające  na  celu  promocję  i
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zachowanie  tradycyjnych  produktów  jak  i  ich  wytwórców,
dziedzictwa  kuchni  regionalnej  oraz  dorobku  i  działalności
lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich.

 

W każdy piątek, począwszy od 24 czerwca, na rynku w Limanowej
prezentowało się jedno Koło Gospodyń . Uczestnicy mieli okazję
degustować  i  nabyć  tradycyjne  produkty  oraz  rękodzieło,
poznawać regionalne potrawy, a także kulturę ludową.

Cotygodniowe  spotkania  były  szczególnym  wyrazem  docenienia
pracy Kół Gospodyń Wiejskich, lokalnych wytwórców na rzecz
lokalnych społeczności oraz zachowania tradycji regionu.

W tegorocznej edycji uczestniczyli: Gospodarstwo „Zagroda nad
Potokiem”  (Sery  Owcze  z  Zalesia)  Pani  Urszuli  Czech,  KGW
Mszana Górna, KGW „Zagórzanki” Kasina Wielka, KGW Zawadka, KGW
Podłopień, KGW Porąbka, KGW Sowliny, KGW Zbludza, KGW Lipowe,
KGW Kasina Wielka oraz KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej.
W akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” kilkukrotnie
wzięły udział Seniorki z Limanowskiego Domu Kultury promując
rękodzieło artystyczne.

Dziękujemy wszystkim wspaniałym Kołom Gospodyń, producentom i
twórcom,  także   uczestnikom,  którzy  podczas  wydarzeń
odwiedzali stoiska „Regionalnych Smaków” na limanowskim rynku.

Wierzymy,  że  przyszłoroczna  edycja,  na  którą  już  teraz
serdecznie  zapraszamy,  spotka  się  również  z  tak  życzliwym
odbiorem i zainteresowaniem.
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Do zobaczenia podczas kolejnych „Regionalnych smaków Powiatu
Limanowskiego!
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Trwa  głosowanie  w  drugim
etapie  konkursu  IV  edycji
„Turystyczne  Skarby
Małopolski”
Trwa  głosowanie  w  konkursie  na  „Turystyczne  skarby
Małopolski”.  8  września  2022  r.  rozpoczął  się  II  etap
plebiscytu. Do 27 września 2022 r można oddawać głosy na swoje
ulubione atrakcje i destynacje w Małopolsce.

Ideą konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski” jest wyłonienie
i  nagrodzenie  najbardziej  atrakcyjnych,  nowatorskich  i
przyjaznych dla turysty goszczącego w Małopolsce przedsięwzięć
i  inicjatyw,  dzięki  którym  Województwo  Małopolskie  jest
najchętniej odwiedzanym polskim regionem.

Laureaci  i  wyróżnieni  w  konkursie  będą  znani  już  w
październiku, Aby wziąć udział w głosowaniu należy kliknąć w
link: https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy
Należy pamiętać, aby po wypełnieniu i wysłaniu formularza do
głosowania dokonać jego zatwierdzenia przez kliknięcie w link
aktywujący, który zostanie przesłany na wskazany adres e-mail
– dzięki temu oddany głos trafi tam, gdzie powinien i zostanie
policzony.

Na głosujących czeka sześć kategorii konkursowych:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna

Najciekawszy szlak turystyczny

Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne

Unikatowa atrakcja turystyczna

Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury
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W gościnie – oferta kulinarna

Wszyscy laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki i staną się
bohaterami dedykowanej kampanii promocyjnej realizowanej przez
Małopolską Organizację Turystyczną.

Ponadto laureat w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość
lub gmina turystyczna” otrzyma nagrodę Marszałka Województwa
Małopolskiego  w  wysokości  100  000  zł,  którą  będzie  mogła
przeznaczyć na rozwój swojego potencjału turystycznego.
Lista laureatów i wyróżnionych w poprzednich edycjach konkursu
znajduje się TUTAJ
Konkurs  organizowany  jest  przez  Samorząd  Województwa
Małopolskiego  we  współpracy  z  Małopolską  Organizacją
Turystyczną.

Udział w konkursie jest bezpłatny.

Zaproszenie  na  finałowe
„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” 2022
Już  w ten piątek 23 września br. w godzinach od 9:00 do 13:00
zapraszamy na limanowski rynek, gdzie odbędzie się spotkanie
kończące  tegoroczną  edycję  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”.

Gospodyniami  ostatniego  w  tym  sezonie  wydarzenia  w  ramach
kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego będzie Koło Gospodyń
„Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, które na swoim stoisku
będzie promować produkty i potrawy zagórzańskiej kuchni .

Zapraszamy  wszystkich  miłośników  tradycyjnej  kuchni  oraz
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kultury Powiatu Limanowskiego!

 

„Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” – Informacja
Informujemy,  że  z  przyczyn  niezależnych  od  organizatora,
zaplanowane na piątek 16  września 2022 r. wydarzenie z cyklu
„Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” nie odbędzie się.

Na ostatnie w tym roku spotkanie w ramach akcji „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego” zapraszamy 23 września 2022 r.
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